

FORM A: BID
(See B7)

1. Contract Title SUPPLY AND DELIVERY OF HAND TOOLS - NON-POWERED

2. Bidder

Name of Bidder

Usual Business Name of Bidder as it appears on Invoice (if different from above)

Street

City

Province

Postal Code

(Mailing address if different)

Email Address of Bidder

Facsimile Number

Street or P.O. Box

City

Province

Postal Code

GST Registration Number (if applicable)

(Choose one)

The Bidder is:

a sole proprietor

a partnership

a corporation

carrying on business under the above name.

3. Contact Person

The Bidder hereby authorizes the following contact person to represent the Bidder for purposes of the Bid.

Contact Person

Title

Telephone Number

Facsimile Number

4. Offer

The Bidder hereby offers to perform the Work in accordance with the Contract for the price(s), in Canadian funds, set out on Form B: Prices, appended hereto.

5. Commencement of the Work The Bidder agrees that no Work shall commence until he/she is in receipt of a notice of award authorizing the commencement of the Work.

6. Contract The Bidder agrees that the Bid Opportunity in its entirety shall be deemed to be incorporated in and to form a part of this offer notwithstanding that not all parts thereof are necessarily attached to or accompany this Bid.

7. Addenda The Bidder certifies that the following addenda have been received and agrees that they shall be deemed to form a part of the Contract:

No.	_____	Dated	_____
	_____		_____
	_____		_____

8. Time This offer shall be open for acceptance, binding and irrevocable for a period of thirty (30) Calendar Days following the Submission Deadline.

9. Signatures The Bidder or the Bidder's authorized official or officials have signed this _____ day of _____, 20____.

Signature of Bidder or Bidder's Authorized Official or Officials _____ _____ (Print here name and official capacity of individual whose signature appears above) _____ _____ (Print here name and official capacity of individual whose signature appears above)
--

FORM B: PRICES
 (See B8)

SUPPLY AND DELIVERY OF HAND TOOLS - NON-POWERED

UNIT PRICES

Item	Description	Spec. Ref	Unit	Approx. Annual Qty.	Unit Price	Amount
1.	Rake Lawn 22 Tines Tempered Steel Hardwood Handle	E2.2.(i)	each	80	_____	_____
2.	Rake Bow 14 Tines Forged Steel Head Hardwood Handle	E2.2.(ii)	each	185	_____	_____
3.	Rake Fan 22 Tines Tempered Steel Hardwood Handle	E2.2.(iii)	each	20	_____	_____
4.	Rake Dandelion 60" 24-Tines Wooden Handle	E2.2.(iv)	each	20	_____	_____
5.	Fork Ensilage 8-16" Tines Forged Steel 32 3/4" Hardwood Handle Metal "D" Grip	E2.2.(v)	each	10	_____	_____
6.	Fork Spading 30 1/2" 4 Tines Hardwood Handle Metal "D" Grip	E2.2.(vi)	each	1	_____	_____
7.	Fork Manure 48" 4-13" Tines Hardwood Handle	E2.2.(vii)	each	1	_____	_____
8.	Shovel Square Mouth Tempered Steel Blade Hardwood Handle Metal "D" Grip	E2.2.(viii)	each	120	_____	_____
9.	Shovel Drain Spade 12 1/4" Steel Blade Hardwood Handle Metal "D" Grip	E2.2.(ix)	each	2	_____	_____
10.	Shovel Round Point Steel Blade Long Hardwood Handle	E2.2.(x)	each	5	_____	_____
11.	Shovel Round Point Steel Blade Hardwood Handle Metal "D" Grip	E2.2.(xi)	each	30	_____	_____

Item	Description	Spec. Ref	Unit	Approx. Annual Qty.	Unit Price	Amount
12.	Shovel Fire Fighting Hardwood Handle Metal "D" Grip	E2.2.(xii)	each	380	_____	_____
13.	Shovel Fire Fighting Long Hardwood Handle	E2.2.(xiii)	each	50	_____	_____
14.	Shovel Square Mouth 11 1/2" Tempered Steel Blade Metal "D" Grip	E2.2.(xiv)	each	5	_____	_____
15.	Shovel Grain Scoop Steel 11 1/2" Blade Hardwood Metal "D" Grip	E2.2.(xv)	each	100	_____	_____
16.	Shovel Grain Scoop Steel 12" Blade Hardwood Handle Metal "D" Grip	E2.2.(xvi)	each	10	_____	_____
17.	Shovel Grain Scoop Alum. 13" Blade Hardwood Handle Metal "D" Grip	E2.2.(xvii)	each	10	_____	_____
18.	Shovel Grain Scoop Alum. 13 3/8" Blade Hardwood Handle Metal "D" Grip	E2.2.(xviii)	each	25	_____	_____
19.	Shovel Garden Spade Hardwood Handle Metal "D" Grip	E2.2.(xix)	each	30	_____	_____
20.	Scraper Sidewalk 8 1/2" Steel Blade Hardwood Handle 48" Long	E2.2.(xx)	each	40	_____	_____
21.	Shovel Square Mouth Sand Wooden Handle Metal "D" Grip	E2.2.(xxi)	each	200	_____	_____
22.	Snow Shovel 21" (Orange) Poly Blade Poly "D" Handle	E2.2.(xxii)	each	200	_____	_____
23.	Snow Shovel 26" (Orange) Poly Blade Poly "D" Handle	E2.2.(xxiii)	each	75	_____	_____
24.	Snow Shovel 13 7/8" Wooden Handle Poly "D" Grip	E2.2.(xxiv)	each	5	_____	_____
25.	Handel Shovel Wooden 28" Metal "D" Grip	E2.2. xxv)	each	5	_____	_____
26.	Hammer Claw 16 Oz. Fibreglass	E2.2.(xxvi)	each	115	_____	_____

Item	Description	Spec. Ref	Unit	Approx. Annual Qty.	Unit Price	Amount
27.	Hammer Ballpeen 24 Oz. 16" Fibreglass Handle Rubber Grip	E2.2.(xxvii)	each	20	_____	_____
28.	Hammer Mach. 12" Wooden Handle	E2.2.(xxviii)	each	2	_____	_____
29.	Hammer Mach. 14" Wooden Handle	E2.2.(xxix)	each	4	_____	_____
30.	Hammer Mach. 16" Wooden Handle Safety Grip	E2.2.(xxx)	each	2	_____	_____
31.	Hammer 4 Lb. Sledge 16" Wooden Handle Safety Grip	E2.2.(xxxi)	each	10	_____	_____
32.	Hammer 4 Lb. Sledge 16" Fibreglass Handle Safety Grip	E2.2.(xxxii)	each	250	_____	_____
33.	Hammer 8 Lb. Sledge 34" Fibreglass Handle Rubber Grip	E2.2.(xxxiii)	each	185	_____	_____
34.	Hammer 12 Lb. Sledge 34" Fibreglass Handle Rubber Grip	E2.2.(xxxiv)	each	30	_____	_____
35.	Hammer Sledge 24" Wooden Handle Safety Grip	E2.2.(xxxv)	each	50	_____	_____
36.	Hammer Sledge 36" Wooden Handle Safety Grip	E2.2.(xxxvi)	each	25	_____	_____
37.	Hatchet 1 1/2 Lb. 14" Fibreglass Yellow Handle	E2.2.(xxxvii)	each	2	_____	_____
38.	Axe 3 1/2 Lb. 36" Fibreglass Yellow Handle	E2.2.(xxxviii)	each	70	_____	_____
39.	File Handle Wooden # 3 (Skroozon)	E2.2.(xxxix)	each	10	_____	_____

Item	Description	Spec. Ref	Unit	Approx. Annual Qty.	Unit Price	Amount
40.	File Handle Wooden # 4 (Skroozon)	E2.2.(xl)	each	10	_____	_____
41.	File Handle Wooden # 5 (Skroozon)	E2.2.(xli)	each	40	_____	_____
42.	File Handle Wooden # 6 (Skroozon)	E2.2.(xlii)	each	60	_____	_____
43.	File Handle Wooden # 7 (Skroozon)	E2.2.(xliii)	each	20	_____	_____

TOTAL BID PRICE (GST and MRST extra) (in figures) \$ _____

(in words) _____

Name of Bidder